BIOAMETHOE YYPEXAEHWUE OMCKOW OBJ/IACTU
«OMCKMI OB/TACTHOW LLEEHTP MO BENNOCMMNEAHOMY CMOPTY»
OMCKAA OBJIACTHAA OBLLUECTBEHHAA OPTAHU3AUMA « PEAEPALINA BEJTOCUNEAHOIO CINOPTA»
YEMMWUOHAT M NEPBEHCTBO OMCKOW OBJIACTM NO BEJIOBMMNEAHOMY CMOPTY

r. Omck 21-22 mana 2011r.
Pe3ynbtaThl
NHaMBMAYaNnbHOM rOHKM Ha 23,2 KM. My»KUYMHbI, FOHUOPbI.
21 mas 2011r. 17-00 r. Omck, Mnowaab MNobeabl t+14°C
CpegHsaa ckopocTb nobeautens 43,16 km/u.

Mecto Ne damunua Uma froaq, KomaHpa 11,6km. Bpems OTcTaBaHue
1 30 HwuumnypeHko bopuc 1975 OB "MockaneHkn"  0:16:02  0:32:15 0:00:00
2 3 HOaKMH Bagmm 1966 Mactepc 0:16:13 0:32:46 0:00:31
3 122 CrenaHoB AnekcaHap 1994 CbopHas 0:16:34 0:33:21 0:01:06
4 112 Enrun Feopruit 1993 OBLU-2 0:16:57 0:34:19 0:02:04
5 6  AckembaeB ApTém 1994 OBL, "ABaHrapa" 0:17:52 0:36:20 0:04:05
6 73  TwutoB Hukuta 1993 CAOKOWOP-8,0o1a.l  0:18:02 0:36:26 0:04:11
7 91 EpoxuH KOHCTaHTUH 1994 OBL "NysunHo" 0:18:12 0:36:49 0:04:34
8 146 HeuyHaes Hpwui 1992 CublryodK 0:19:03 0:37:28 0:05:13
9 144 Xykos Cepren 1990 CublryodK 0:18:50 0:37:37 0:05:22
10 104 ComoB ApKagum 1994 CAOKOLWOP-8, 0o1a.8 0:19:01 0:38:48 0:06:33
11 118 LWukutka Unba 1992 CAOKOWOP-8,o1a.4 0:19:47  0:39:00 0:06:45
12 140 CrpaxoB KOHCTaHTUH 1986 Mactepc 0:19:07 0:39:00 0:06:45
13 50 KonmbikoB EBreHumit 1994 CAOKOWOP-8, otga.7 0:19:07 0:39:03 0:06:48
14 5  Apocnasues Anekcew 1993 OBL, "ABaHrapa" 0:20:13  0:39:05 0:06:50
15 20  Pyuwkos CTaHucnas 1975 OBL, "ABaHrapa" 0:19:23  0:39:10 0:06:55
16 142  KauHos Ceprel 1970 Macrepc 0:19:43  0:39:15 0:07:00
17 141 Bonkos AnekcaHgp 1970 Macrepc 0:19:59 0:40:25 0:08:10
18 7 MNeHbKoB MaKcnm 1994 OBL, "ABaHrapa" 0:19:44 0:40:31 0:08:16
19 103 BwuHOKypoB Bnagumup 1948 Mactepc 0:20:04 0:41:11 0:08:56
20 117 KauHoB UnbAa 1993 CAOKOWOP-8, ota.4 0:20:52 0:42:03 0:09:48

YuyacTHMKM nog NeNe29,49,55,74,75,143,145 He cTapTOBanu.
YyacTHUK nog Ne4 cowen.

PesynbTaThl

NHAMBMAYaNbHOM FOHKM Ha 11,6KM. MeHLWMHbI, FOHUOPKM.

21 man 2011r. 17-00 r. OmcK, Mnowaab Nobeabl t+14°C

CpepgHsana ckopocTb nobegutens 35,39 km/u.

Mecto Ne damununa Uma o, KomaHpa Bpema OTtcraBaHue

1 139 LUWyHahnosa EkatepuHa 1994 CbHopHasn 0:19:40 0:00:00
2 134 [obpblHMHa Onbra 1992 C6opHas 0:19:44 0:00:04
3 137 MonouHukosa EkatepuHa 1993  CbHopHan 0:19:49 0:00:09
4 136 MawrTaneposa KpuctmHa 1993 C6opHas 0:21:09 0:01:29

YuactHuubl nog NeNe 2,133 He cTapToBanu.



YEMMMOHAT M NMEPBEHCTBO OMCKOW OBJIACTW MO BEJIOBUMEAHOMY CIMOPTY
21-22 masn 2011r.

r. Omck

Pe3ynbtaThl
NHamMBMAYyanbHOM roHKM Ha 11,6 Km. KOHowmM 1995r.p. U monoxke
21 maa 2011r.
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BHOOMETHOE YYPEXAEHWUE OMCKOW OBJIACTU

«OMCKMI OB/TACTHOW LLEEHTP MO BENNOCMMNEAHOMY CMOPTY»
OMCKAA OBJIACTHAA OBLLUECTBEHHAA OPTAHU3AUMA « PEAEPALINA BEJTOCUNEAHOIO CINOPTA»

>.N.
BopoanxuH Omutpuit
KonobuxmH Cepreit
Anunmos ¥acnaH
MenbHuKoB Knpunn
HuunnypeHko Nasen
NonapeB AHApel
KybpuH Bagum
Nauepwyc Banepun
dunnumoHKMH Bnag,
BacbKoBuY Anekce
Xy[oporXKKoB ApTEM
Kupees Kupunn
LLnTtnkos Nnba
Bokanos aHununn
HecTtepeHko UBaH
Kosbipes Erop
Xy£opoXKKkoB AHApen
Apabiwes Aptem
Apby3 Tumyp
LLIseuoB Anekcen
JobblunH Muxann
Kasa4voKk Bagum
bpoBKo AneKkcaHgp
Pabycos Erop
KannHuH Unba
KapHtowmnH EBreHmnm
CAVMHKWH HnKnta
beckpoBHbIN Unba
JlykbaHOB Knpnnn
Manwukos Erop
AHaeB AHgpel
CaByeHKO KOHCTaHTUH
betextnH eHunc

17-00 r. OmcK, Mnowaab MNobeabl
CpepHsana ckopoctb nobeautens 38,77km/u

lfop
1996
1996
1996
1997
1998
1997
1996
1997
1996
1996
1995
1995
1997
1997
1997
1997
1995
1996
1995
1996
1997
1999
1996
1997
1996
1996
1997
2000
1998
2000
1997
2000
1999

KomaHpga
COKOLWOP-8, ota.7
CAOKOWOP-8, ota.7
OBL, "MocKaneHku"
COKOWOP-8, ota.7
OBL, "MocKaneHku"
OBL, "ABaHrapa"
OBL, "ABaHrapa"
OBL "MocKaneHku"
OBL, "MocKaneHku"
CAKOLWOP-8, ota.3
COKOLWOP-8, ota.8
COKOLWOP-8, ota.8
OBL "MocKaneHku"
COKOWOP-8, ota.7
OBL, "ABaHrapa"
OBL, "ABaHrapg"
CAKOWOP-8, ota.8
COKOLWOP-8, ota.6
OBL, -1
COKOWOP-8, ota.1
COKOLWOP-8, ota.l
OBL, "MocKaneHKkn"
OBL, "ABaHrapa"
CAKOWOP-8, oTa.1
OBL, "ABaHrapa"
CAKOWOP-8, oTa.1
CAKOWOP-8, oTa.1
CAKOWOP-8, oTa.3
OBL, "NysnHo"
OoBL, -1
OBL, "ABaHrapa"
oBL, -1
CAKOWOP-8, oT1a.3

t+14°C

Bpemsa
0:17:57
0:18:17
0:18:32
0:18:58
0:19:07
0:19:11
0:19:16
0:19:20
0:19:27
0:19:33
0:19:55
0:19:58
0:20:04
0:20:21
0:20:27
0:20:30
0:20:32
0:20:32
0:20:35
0:20:40
0:20:48
0:20:49
0:20:53
0:21:00
0:21:09
0:21:47
0:22:03
0:22:12
0:22:17
0:23:44
0:24:12
0:25:51
0:26:02

OTtcraBaHue
0:00:00
0:00:20
0:00:35
0:01:01
0:01:10
0:01:14
0:01:19
0:01:23
0:01:30
0:01:36
0:01:58
0:02:01
0:02:07
0:02:24
0:02:30
0:02:33
0:02:35
0:02:35
0:02:38
0:02:43
0:02:51
0:02:52
0:02:56
0:03:03
0:03:12
0:03:50
0:04:06
0:04:15
0:04:20
0:05:47
0:06:15
0:07:54
0:08:05



BIOAMETHOE YYPEXAEHWUE OMCKOW OBJ/IACTU
«OMCKMI OB/TACTHOW LLEEHTP MO BENNOCMMNEAHOMY CMOPTY»
OMCKAA OBJIACTHAA OBLLUECTBEHHAA OPTAHU3AUMA « PEAEPALINA BEJTOCUNEAHOIO CINOPTA»
YEMMWUOHAT M NEPBEHCTBO OMCKOW OBJIACTM NO BEJIOBMMNEAHOMY CMOPTY

r. Omck 21-22 man 2011r.
Mecto Ne >.N. lfop KomaHpa Bpema OrtcraBaHue
34 17 Jonapés Anekcel 1998 OBL, "ABaHrapa" 0:26:21 0:08:24
35 53 TlaHeeB AneKcaHgp 2000 CAKOWOP-8, ota.7 0:26:34 0:08:37
36 60 TlanumbAHOB ApTyp 1998 CAKOWOP-8, ota.6 0:28:38 0:10:41
37 63  Mandoyt Muxaun 1998 CAKOWOP-8, ota.6 0:28:54 0:10:57
38 42  BowtexoBuy AnekcaHgp 1999 OBL, -1 0:29:03 0:11:06
39 39 Tlapgaes Pamunb 2001 OBL-1 0:30:46 0:12:49
40 41 CrenaHeHKko AnekcaHgp 1999 OBL, -1 0:31:45 0:13:48
41 58 bukaypu Aptem 1998 CAKOWOP-8, ota.6 0:32:28 0:14:31
42 43  Agwnnos AmaH 1999 OBL -1 0:32:56 0:14:59
43 40 YepenaHos Bayecnas 2001 OBL-1 0:33:19 0:15:22
44 66 WMBaHOB Muxaun 1999 CAKOWOP-8, ota.6 0:38:03 0:20:06

YuactHukm nog NeNe 12,15,19,23,26,36,38,48,52,62,67,83,96 He cTapTOBanu.

Pe3ynbtaThl

NHanBuAayanbHoM roHkn Ha 11,6 km. esywKkm 1995 r.p. umonoxe.

21 mas 2011r. 17-00 r. Omck, Mnowaab Nobeabl t+14°C

CpeaHsaa ckopocTb nobeautena 38,38Kkm/u.

Mecto Ne damunusa Umsa frop KomaHpa Bpema OTtcraBaHue

1 135 [panosa AHa 1995 CbopHas 0:18:08 0:00:00
2 138 JlbiceHKo MNonunHa 1995 C6opHan 0:20:11 0:02:03
3 68 JleB AnekcaHgpa 1997 OBU-2 0:22:51 0:04:43
4 51 KysnakmHa AHHa 1996 CAKOWOP-8, ota.7 0:23:16 0:05:08
5 70  dananeesa YnbfAHa 1998 OBU-2 0:25:40 0:07:32
6 35 bBe3bokoBa TaTbAHa 1996 OBL -1 0:26:01 0:07:53
7 54  KonbinoBa Hagekaa 1996 CAKOWOP-8, ota.7 0:26:16 0:08:08
8 33 [oTaHuHa UNpunHa 1997 OBL -1 0:26:32 0:08:24

YyacTHMubl nog, NeNe32,92 cownun.

I'n. Cypba, Cygba PK P.I. WapadynnuH

I'n. Cekpetapb, Cyapa | Kateropum WN.T. TebakumH



